
 

Giunta Regionale della Campania 
 
 
 
 

DECRETO   DIRIGENZIALE 
 

 
 

 
AREA GENERALE DI COORDINAMENTO 
 

A.G.C. 17 Istr. Educ. Form. Prof. Pol. Giov.le del 
Forum Regionale Ormel 

 
 

COORDINATORE Dr. Gargiulo Paolo 

DIRIGENTE SETTORE  
 
 
 
 
 
 
DECRETO N° DEL A.G.C. SETTORE SERVIZIO SEZIONE 

81 10/08/2011 17 6 - - 
 
Oggetto:  

POR FSE Campania 2007-2013. Ob.Op.a2). Ammissione a finanziamento primo elenco 
domande di incentivo. Avviso Pubblico " Piu' apprendi. Piu' lavori." 
 
 
   Data registrazione 

   Data comunicazione al Presidente o Assessore al ramo

   Data dell’invio al B.U.R.C. 

   Data dell’invio al Settore Gestione delle Entrate e della Spesa di Bilancio 

   Data dell’invio al settore Sistemi Informativi
 



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
PREMESSO 
Che con D.G.R. n° 690 del 08/10/2010 è stato approvato il Piano di Azione per il Lavoro “Campania al 
Lavoro”, pubblicato sul B.U.R.C. n° 76 del 22/11/2010; 
 
Che con D.G.R. n° 892 del 14/12/2010 è stata approvata la rimodulazione della dotazione finanziaria 
degli Obiettivi Operativi del P.O.  Campania FSE 2007/2013; 
 
Che con DD n. 259 del 22/12/2010 così come rettificato dal DD n° 3 del 31/01/2011, pubblicato sul 
BURC n° 10 del 14/02/2011,  si è approvato l’Avviso pubblico per la presentazione di domande “Più 
apprendi più lavori” - POR FSE 2007-2013 - ob. op. a.2) - Regime di aiuti ex Regolamento (CE) n. 
800/2008 artt. 40 e 41 del Piano “Campania al Lavoro!” per la concessione di incentivi all’assunzione; 
 
Che in data 29/06/2011, visto l'elevato numero di domande pervenute e considerata la residuale 
disponibilità di risorse finanziarie, è stata approvata con DD n° 40 la proroga temporale al 30 dicembre 
2011 dell'Avviso “Più Apprendi Più lavori” (approvato con Decreto Dirigenziale n. 259/2010, come 
modificato dal DD n. 3/2011); 
 
Che con DD n. 61 del 06/07/2011 e successivo DD n. 68 del 14/7/2011è stata nominata la Commissione 
di verifica delle domande di incentivo pervenute a valere sull’Avviso “Più Apprendi Più Lavori”, si è 
preso atto dei primi due elenchi delle domande presentate on line sulla piattaforma predisposta e gestita 
da ERFEA e sono stati specificati i controlli effettuati in automatico attraverso la piattaforma informatica; 
 
Che con nota n. 605702 del 02/08/2011 sono state comunicate ai Presidenti delle Commissioni degli 
Avvisi del Piano “Campania al Lavoro!”, fra i quali è compreso “Più apprendi più lavori”, indicazioni 
operative per la presentazione degli esiti delle istruttorie; 
 
PRECISATO 
Che oggetto di istruttoria sono state le domande pervenute e protocollate presenti negli elenchi trasmessi 
da Erfea con note n. 0247010 del 20/03/2011 e n. 0370899 del 10/05/2011, di cui al DD n° 61/2011; 
 
Che i lavori svolti hanno tenuto conto di quanto stabilito dai DD n° 61 e DD n° 68/2011 e di quanto 
indicato con nota n. 605702 del 02/08/2011;  
 
VERIFICATA la sufficiente disponibilità di risorse finanziarie per il finanziamento di 459 domande, 
oggetto di verifica positiva della Commissione e degli uffici; 
 
CONSIDERATO 
Che con sua nota n. 25/2011 l’Erfea ha trasmesso le risultanze dei controlli effettuati in automatico dalla 
piattaforma sui seguenti aspetti/requisiti stabiliti nell’Avviso:  
 
- la conferma telematica della domanda di incentivo nei tempi di vigenza previsti dall’Avviso; 
- la corretta registrazione da un indirizzo di Posta Elettronica Certificata; 
- la corretta imputazione dei Codici Fiscali; 
- la corretta imputazione della partita IVA; 
- l’avvenuta firma digitale della domanda entro 3 giorni dalla conferma; 
- la completezza della documentazione in ogni sua parte; 
- la compilazione della Dichiarazione Deggendolf; 
- la presenza di una sede operativa in Regine Campania; 
- i requisiti del datore di lavoro; 



 

 

 
 

- la presenza dell’autodichiarazione di non aver effettuato licenziamenti nei 6 mesi precedenti alla 
presentazione della domanda; 

- la completezza delle informazioni sulle unità lavorative da assumere o assunte; 
- le dichiarazioni sui requisiti delle unità lavorative; 
- il controllo della corrispondenza del legale rappresentante con il titolare della firma digitale; 
- la dichiarazione dell’autodichiarazione sul rispetto dei massimali di cumulo; 
 
Che tali risultanze sono state inserite in automatico sulla piattaforma 
www.apprendistatoregionecampania.it nell’area riservata alla Commissione nelle check list 
informatizzate; 
 
Che, con nota prot. n° 0612384 del 04/08/2011, il Presidente della Commissione ha trasmesso le 
risultanze complessive dei lavori svolti dalla Commissione da cui si evince che, delle 459 domande 
esaminate, 236 sono state ritenute ammissibili a finanziamento (secondo l'elencazione di cui all'Allegato 
A al presente provvedimento, che ne costituisce parte integrante), mentre le restanti 223 domande sono in 
fase di ulteriore verifica e approfondimento; 
 
RITENUTO 
 
Di dover ammettere a finanziamento le domande di cui all'ALLEGATO A al presente provvedimento, 
che ne costituisce parte integrante, e di poter, pertanto, ritenere conclusa la procedura di verifica per un 
numero pari a 236 domande; 
 
Di dover demandare agli uffici dell’AGC 17, all’uopo designati, le attività relative alla verifica dei 
requisiti autocertificati dai soggetti proponenti, nonché ad ogni ulteriore atto propedeutico alla 
sottoscrizione dell’atto di concessione, conformemente a quanto previsto dalla normativa vigente; 

 
Di doversi avvalere del supporto dell’ARLAS per la verifica dei requisiti dei lavoratori e dei datori di 
lavoro attraverso il collegamento al sistema informativo delle comunicazioni obbligatorie della Regione 
Campania; 
 
Di dover sottoscrivere apposito Atto di Concessione con i soggetti proponenti per la regolamentazione 
degli impegni e degli obblighi derivanti dalla ammissione all’incentivo; 
 
Di dover rimandare ad atto successivo l’assunzione dell’impegno contabile delle risorse sul Bilancio 
regionale; 
 
Di dover dare la massima diffusione ai soggetti interessati attraverso la pubblicazione sul Bollettino 
Ufficiale della Regione Campania e sul Portale istituzionale della Regione Campania nella sezione 
“Campania al Lavoro!”; 
 
Di dover stabilire che la pubblicazione sul B.U.R.C. del presente atto ha valore di notifica per i soggetti 
proponenti; 
 
VISTI 
 
- Il P.O.R. Campania FSE 2007/2013, 
- la D.G.R. n° 3466/00, 
- la DGR n.° 317/2011 di nomina del coordinatore dell'AGC 17; 
- il DD n. 259 del 22/12/2010 così come rettificato dal DD n° 3 del 31/01/2011;  



 

 

 
 

- la DGR 935 del 30 maggio 2008 - Presa d’atto dei Criteri di selezione delle operazioni FSE 2007/13; 
- la nota  prot. 0157053 del 22/02/2010 dell'Autorità di Gestione FSE 2007/13; 
- il DD n° 61 e DD n° 68/2011;  
- la nota prot. n. 605702 del 02/08/2011 del coordinatore dell'AGC17; 
 
 

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Team dell’Obiettivo Operativo FSE 2007/13 
 

DECRETA 
 

Per tutto quanto espresso in narrativa che qui si intende integralmente riportato 
 

Di ammettere a finanziamento le domande di cui all'ALLEGATO A al presente provvedimento, che ne 
costituisce parte integrante, e di poter, pertanto, ritenere conclusa la procedura di verifica per un numero 
pari a 236 domande; 
 
Di demandare agli uffici dell’AGC 17, all’uopo designati, le attività relative alla verifica dei requisiti 
autocertificati dai soggetti proponenti, nonché ad ogni ulteriore atto propedeutico alla sottoscrizione 
dell’atto di concessione, conformemente a quanto previsto dalla normativa vigente; 

 
Di avvalersi del supporto dell’ARLAS per la verifica dei requisiti dei lavoratori e dei datori di lavoro 
attraverso il collegamento al sistema informativo delle comunicazioni obbligatorie della Regione 
Campania; 
 
Di sottoscrivere apposito Atto di Concessione con i soggetti proponenti per la regolamentazione degli 
impegni e degli obblighi derivanti dalla ammissione all’incentivo; 
 
Di rimandare a successivo atto l’assunzione dell’impegno contabile delle risorse sul Bilancio regionale; 
 
Di dare la massima diffusione ai soggetti interessati sul Bollettino Ufficiale della Regione Campania e sul 
Portale istituzionale della Regione Campania nella sezione “Campania al Lavoro!”; 
 
Di stabilire che la pubblicazione sul B.U.R.C. del presente atto ha valore di notifica per i soggetti 
proponenti; 
 
Di inviare il presente provvedimento all’Assessorato al Lavoro, al Responsabile dell’Obiettivo Operativo 
a.2) del P.O. Campania FSE 2007/2013, al Settore ORMEL dell’AGC 17, all’AGC 08, all’AdG PO FSE 
2007/13, all'Autorità di Audit, all’Autorità di Certificazione del menzionato P.O. e all’ARLAS per gli 
adempimenti di rispettiva competenza, al Settore Stampa e documentazione per la pubblicazione sul BURC. -  

   
Il Coordinatore AGC 17 
Dott. Paolo Gargiulo 

 
 
 



Avviso "Più apprendi più lavori"
D.D. n. 259/2010 così come rettificato con D.D. n. 3/2011
Domande ammesse ad incentivo

ALLEGATO A

N. PROTOCOLLO RAGIONE SOCIALE Contributo riconosciuto

2 DATA JOIN SOC. COOP. A R.L. 3 € 3.750,00

3 MEGARIDE S.R.L. 3 € 3.125,00

6 FUSTI E PUPE PARRUCCHIERI DI SELLITTO IDA 1 € 5.000,00

7 NEWCEMI COMMERCE DI ARDONE AMABILE 1 € 5.000,00

8 MAIESE ANGELO RAFFAELE 1 € 7.500,00

9 S.A.FIN. SPA 1 € 5.000,00

10 CIOCE VINCENZO 1 € 5.000,00

13 AURAN S.R.L. 1 € 5.000,00

14 PRESTIGE SRL 5 € 25.000,00

15 RICCI MAURIZIO 1 € 5.000,00

17 SOVEL RAIL TRACTION SRL 3 € 15.000,00

18 A.S.SI. AZIENDA SERVIZI SICUREZZA SRL 1 € 5.000,00

23 MEDINOK SRL 1 € 5.000,00

24 SCARPARO MARIA 1 € 5.000,00

25 MIMMO EVENTI DI CANO DOMENICO 1 € 5.000,00

26 IL VIAG-GIO' VIAGGI:ISTRUZIONI PER L'USO DI MONTES 1 € 5.000,00

28 STUDIO MAUTONE SRL 1 € 7.500,00

32 MONTORO CONSULENZA SAS 1 € 5.000,00

33 SALINAS GROUP SRL 1 € 5.000,00

37 NOVAL SYSTEM SRL 1 € 5.000,00

40 MANFREDI DOMENICO 1 € 5.000,00

45 LENTO CARLO 1 € 5.000,00

47 ELISIR DI AMORIELLO GEMMA 1 € 5.000,00

48 UNIAPI SERVIZI S.R.L 1 € 5.000,00

53 PRISMA COOPERATIVA SOCIALE PER A R.L. ONLUS 1 € 5.000,00

63 TELESCO GIULIA 1 € 5.000,00

66 OMEGA SRL UNIPERSONALE 1 € 7.500,00

69 TELESCO GIULIA 1 € 5.000,00

73 GEEICO SRL 1 € 5.000,00

77 EPM SRL 1 € 5.000,00

79 UNIAPI SERVIZI S.R.L 1 € 5.000,00

83 ROMANO ANTONIO 1 € 5.000,00

84 ART HAIR ELENA STYLE DI ELENA DE GENNARO 2 € 10.000,00

85 ANZUINO ANNA 2 € 10.000,00

88 CAMPANIACOM SPA 1 € 5.000,00

91 PAGNANO CARMINE 1 € 5.000,00

94 GEEICO SRL 1 € 5.000,00

96 OMEGA SAS DI FIORENTE MALFI & C. 1 € 5.000,00

99 MIELE & MUSICA SRL 1 € 5.000,00

102 IEVOLELLA S.R.L. 1 € 5.000,00

103 GUADAGNO MARIAGRAZIA 1 € 5.000,00

104 45 € 227.500,00

109 ASSOCIAZIONE ARIETE ONLUS 1 € 5.000,00

110 VI.STA. SUL MONDO DI VITTORIO STANZIONE 1 € 5.000,00

115 COSTRUIRE IN LEGNO DI D’ALTERIO CRESCENZO 1 € 5.000,00

120 ASSOCIAZIONE ARIETE ONLUS 1 € 5.000,00

122 ASSOCIAZIONE ARIETE ONLUS 1 € 5.000,00

123 STUDIO RUSSO DEL RAG.MASSIMO RUSSO 1 € 5.000,00

127 ASSOCIAZIONE ARIETE ONLUS 1 € 5.000,00

149 033 TELEFONIA FISSA E MOBILE DI MASSIMO BIFOLCO 1 € 5.000,00

151 PETRACCARO EDUARDO 1 € 5.000,00

153 CAPACCIO FRANCESCO 1 € 3.125,00

159 RICCI E CAPRICCI DI CUTILLO MASSIMO E FEO RINA SNC 1 € 5.000,00

162 NUUK SRL 1 € 7.500,00

165 IL BELLO DELLE DONNE DI TAVINO CINZIA 1 € 5.000,00

166 COCO CHANELL DI ANNA 1 € 5.000,00

167 ALL PARTY DI GAGLIONE VINCENZO 1 € 7.500,00

168 CALZARETTA PASQUALE & C. SNC 1 € 5.000,00

171 PIZZERIA PELLONE SRL 1 € 5.000,00

172 PIZZERIA PELLONE SRL 1 € 5.000,00

173 PIZZERIA PELLONE SRL 1 € 5.000,00

174 DITTA S.C.N. DI NUZZI GIOVANNI 1 € 5.000,00

176 MONTELEONE ANGELA 1 € 2.500,00

177 HELIOS SRL 1 € 5.000,00

178 SILVER POWER AGENCY SAS DI CALVARUSO M.S. & C. 1 € 5.000,00

179 A.D.R.A. SRL 1 € 5.000,00

Numero 
apprendisti

visiant contact srl  



Avviso "Più apprendi più lavori"
D.D. n. 259/2010 così come rettificato con D.D. n. 3/2011
Domande ammesse ad incentivo

ALLEGATO A

N. PROTOCOLLO RAGIONE SOCIALE Contributo riconosciuto
Numero 

apprendisti

180 ANGELI DI D’AMORE GIOVINA & C. SAS 1 € 5.000,00

181 ENERGAS ENERGIA S.R.L. 3 € 15.000,00

182 MICROMECCANICA S.R.L. 1 € 5.000,00

183 FORTI DI TIERNO PIERPAOLO 1 € 5.000,00

184 STEGGI ASCENSORI S.R.L. 1 € 3.125,00

185 SA.GI.PER S.A.S DI PERNA SABATO 2 € 6.250,00

186 S.A.G. S.R.L. SOCIETA’ UNIPERSONALE 2 € 10.000,00

187 SALGI S.R.L. 1 € 5.000,00

188 NO.VE. SOLUTION SAS DI NOVI R. & VERNASSI A. 1 € 5.000,00

190 AVITABILE NAPOLEONE SRL 1 € 5.000,00

193 2008 ZONA VIAGGI DI MICHELE SICA 1 € 5.000,00

194 COOPERATIVA SOCIALE FILI D’ERBA 1 € 5.000,00

195 CIRO E BRUNO RICCI SNC 1 € 5.000,00

198 PREZIUSO ALBERTO 1 € 5.000,00

199 STUDIO LEGALE ASSOCIATO CERASO 1 € 5.000,00

203 ISKRA COOPERATIVA SOCIALE 1 € 5.000,00

205 PALUMBO PAOLO 1 € 5.000,00

206 TECNO MECCANICHE MODERNE SRL 1 € 5.000,00

208 EPM SRL 1 € 5.000,00

209 SANITARIA DI VOTTA PAOLA 1 € 5.000,00

211 NET ENJOY IT SERVICE S.N.C. FABIO MORMILE & C. 1 € 5.000,00

213 CASILLO GENNARO COSTRUZIONI SAS DELL’ING. CASILLO 1 € 3.750,00

214 FINCONTATTO S.R.L. 1 € 5.000,00

215 CAMPAGNANO FRANCESCO 1 € 2.500,00

217 CALZATURIFICIO PERSONAL SHOES S.R.L. 1 € 5.000,00

219 MONT’ANTICO DI GAROFALO CARINA 1 € 2.500,00

221 DEL BO IMPIANTI S.R.L. 1 € 5.000,00

224 AZIENDA LA MARCA SRL 1 € 5.000,00

225 IOVINELLA DISTRIBUZIONI SRL 1 € 5.000,00

226 SUSHI ITALIA MERIDIONALE DI FERRARO ANNAMARIA 1 € 4.200,00

228 IL PULCINO LAVASECCO CAMPANIA S.A.S. DI LIA FAZIO 1 € 3.750,00

232 DEL BO SERVIZI S.P.A. 3 € 15.000,00

234 BATTAGLINO PASQUALE 1 € 5.000,00

235 MA.PEL. PELLETTERIA SAS DI APREA C. 1 € 5.000,00

236 MARTELLINI EMILIO 1 € 5.000,00

237 CARNOVALE BERNARDO 1 € 4.000,00

238 GI.VA. RISTRUTTURAZIONI SAS DI GIRARDI GIUSEPPE 1 € 5.000,00

240 NUTIS S.R.L. 1 € 5.000,00

241 NUTIS S.R.L. 1 € 5.000,00

242 CAFFETTERIA LA CUNGREA DI SALVATORE LORENZO 1 € 5.000,00

243 SALGI S.R.L. 1 € 5.000,00

245 SALGI S.R.L. 2 € 10.000,00

246 SALGI S.R.L. 1 € 5.000,00

249 FAP TECNOLOGIE ECOCOMPATIBILI SRL 1 € 5.000,00

253 MARCONE S.R.L. 1 € 5.000,00

254 S.I.TEC.SRL 1 € 5.000,00

260 VILLAN ANGELAMARIA 1 € 5.000,00

261 DENIAM DI DENISE AMATURO 1 € 5.000,00

263 PREZZI PAZZI SAS 1 € 5.000,00

265 FITNESS 2000 SRL 1 € 5.000,00

267 MAURO BENEDETTI SPA 2 € 10.000,00

268 MAURO BENEDETTI SPA 2 € 10.000,00

269 MAURO BENEDETTI SPA 4 € 20.000,00

270 MAURO BENEDETTI SPA 2 € 10.000,00

271 LA DOLCERIA DEL VESUVIO 1 € 5.000,00

272 BORRELLI PASQUALE 1 € 5.000,00

273 REGA OSCAR 1 € 3.000,00

274 CF IMPIANTI DI CESARANO FRANCESCO 1 € 5.000,00

275 ERREDUE SAS 1 € 3.000,00

286 GE.CA. CORRIERE ESPRESSO S.R.L. 1 € 3.000,00

288 EMORA COOPERATIVA SOCIALE O.N.L.U.S 1 € 5.000,00

289 NORA ELABORAZIONI S.C. A R.L. 1 € 5.000,00

291 SORRENTINO FRANCESCO 1 € 5.000,00

293 ROANTES DI ESPOSITO ROBERTO 1 € 5.000,00

294 COLGEMA GROUP SRL 1 € 5.000,00

297 STUDIO W SRL 1 € 5.000,00



Avviso "Più apprendi più lavori"
D.D. n. 259/2010 così come rettificato con D.D. n. 3/2011
Domande ammesse ad incentivo

ALLEGATO A

N. PROTOCOLLO RAGIONE SOCIALE Contributo riconosciuto
Numero 

apprendisti

298 PRESS PLATE SRL 1 € 3.750,00

301 COOP. UNICA AUTORIPARATORI A MUT. PREV. 1 € 5.000,00

302 MALO S.A.S. DI VINCENZO LONGOBARDO 2 € 10.000,00

303 CED 2001 SAS DI TRIMARCO FRANCESCA 1 € 2.500,00

304 FRASCA PARRUCCHIERI DI FRASCA ANGELO & C. S.A.S. 1 € 5.000,00

305 PROGETTO BELLEZZA S.A.S. 1 € 5.000,00

306 DALIMET SRL 1 € 5.000,00

307 DALIMET SRL 1 € 5.000,00

309 SALGI S.R.L. 1 € 5.000,00

310 DOMUS COSTRUZIONI GENERALI SRL 1 € 5.000,00

312 HAIR MY CUT DI MICHELE GUADAGNO & C. S.A.S. 1 € 2.500,00

313 HAIR MY CUT DI MICHELE GUADAGNO & C. S.A.S. 1 € 3.750,00

316 MUNGIGUERRA GIOVANNI 2 € 10.000,00

317 MUNGIGUERRA GIOVANNI 1 € 5.000,00

319 LA FOLLIA 1 € 5.000,00

320 AVV. ALESSANDRO REMONDELLI 1 € 5.000,00

321 UNICA SRL 1 € 5.000,00

324 ALI.FRUTTA SAS DI D'ANIELLO ROSA 1 € 5.000,00

325 ALI.FRUTTA SAS DI D'ANIELLO ROSA 1 € 5.000,00

326 ITALGRAFICA SAS 1 € 5.000,00

327 ITALGRAFICA SAS 1 € 5.000,00

329 L'ALVEARE SOCIETÀ COOPERATIVA SOCIALE ONLUS 1 € 3.750,00

330 VERRAZZO SRL 1 € 5.000,00

331 BUSINESS MANAGEMENT SRL 1 € 5.000,00

332 ENERGY EASY SRL 1 € 5.000,00

333 STAMPATELLO.IT S.R.L. 1 € 5.000,00

335 POMILIA SRL 1 € 5.000,00

336 PAGHE LAB S.R.L. 1 € 7.500,00

338 MOBILI COSMO 2 SRL 1 € 5.000,00

339 PROGETTO MODA IN PELLE S.R.L. 1 € 5.000,00

340 EDITALIA S.R.L. 1 € 5.000,00

343 MEDIA RADIO S.R.L. 1 € 5.000,00

344 VASI S.R.L. 1 € 3.000,00

345 VASI S.R.L. 1 € 3.000,00

346 ERNY'S PIZZA DI FORTEZZA NICOLA & C. SAS 1 € 3.150,00

347 ERNY'S PIZZA DI FORTEZZA NICOLA & C. SAS 2 € 7.500,00

348 MA.ZI.MA. SAS 1 € 5.000,00

349 TECNOASTUCCI SRL 1 € 5.000,00

352 SANNITICA COSTRUZIONI SAS 1 € 5.000,00

354 IOZZINO MARIA CARMELA 1 € 5.000,00

355 IDEAL COSTRUZIONI S.R.L. 1 € 5.000,00

356 RAIMONDO PASQUALE 1 € 5.000,00

358 STUDIO ANTONIO PAGLIARULO 1 € 2.500,00

361 DA.FER. S.R.L. 1 € 2.500,00

362 DIAMOCI DELLE ARIE DI CUPO C. & CERVINO E SNC 1 € 2.500,00

363 ETL IMMOBILIARE 3 € 15.000,00

365 PARRUCCHIERA PER SIGNORE COLETTA MARIA 1 € 3.750,00

366 IANNOTTI FAUSTO 1 € 5.000,00

367 SALGI S.R.L. 2 € 5.000,00

368 FUTURA DI ALA ANNUNZIATA 1 € 5.000,00

369 METAL 4 S.A.S 1 € 5.000,00

370 SEKSY S.A.S. 1 € 5.000,00

371 SAM FRIGO DI QUINTINO CIRO 1 € 5.000,00

372 STUDIO FALCO ANTONIO 1 € 2.500,00

373 NATURAMICA SRL 1 € 4.250,00

374 COOPERATIVA SOCIALE OTTAVIA 1 € 5.000,00

375 ALLOCCA PASQUALE 2 € 10.000,00

376 CENTRO STUDI VIRGO SNC 2 € 10.000,00

377 SOL LATINO S.A.S. DI PAPPALARDO ANGELA & C. 1 € 5.000,00

378 FATTORE MOTO DI PIERFRANCO FATTORE 1 € 5.000,00

382 LA BOTTEGA DEL CUCITO SNC 1 € 5.000,00

385 POWERNOVA SRL 1 € 5.000,00

388 MAGLIONE HENRY MARCOS 1 € 5.000,00

390 TOSCANO FRANCESCO 1 € 2.500,00

391 LUCY BAR S.A.S. DI PORZIO CIRO 1 € 5.000,00

392 IMEGA COSTRUZIONI SRL 1 € 5.000,00



Avviso "Più apprendi più lavori"
D.D. n. 259/2010 così come rettificato con D.D. n. 3/2011
Domande ammesse ad incentivo

ALLEGATO A

N. PROTOCOLLO RAGIONE SOCIALE Contributo riconosciuto
Numero 

apprendisti

393 IMEGA COSTRUZIONI SRL 1 € 5.000,00

394 FUORI ORARIO DI AZZALIN IGINIO 1 € 2.500,00

395 KRIULINA NATALIYA 1 € 2.500,00

399 THE ORIGINAL ESPRESSO BAR SAS DI TURSI FRANCESCA & 1 € 3.750,00

400 PG MODA SAS DI LA PERUTA PASQUALE 3 € 8.500,00

401 PG MODA SAS DI LA PERUTA PASQUALE 1 € 3.000,00

403 PC WORLD S.R.L. 1 € 5.000,00

407 FERRONE MACCHINE SRL 1 € 5.000,00

409 TOYS COMPANY S.R.L. 1 € 5.000,00

410 CO.RES.S.R.L. 1 € 3.750,00

411 BENEDETTO MICHELE 1 € 5.000,00

413 D.S.T. GROUP S.R.L. 1 € 5.000,00

418 NASTA GAETANO 1 € 5.000,00

421 ZIPPO GROUP SRL 1 € 5.000,00

422 ZIPPO GROUP SRL 1 € 5.000,00

423 REGGIA HOTELS SRL 1 € 5.000,00

424 REGGIA HOTELS SRL 1 € 5.000,00

425 EASY SERVICE SRL 1 € 5.000,00

427 GIADA S.R.L. 1 € 5.000,00

428 MEDINOK SRL 1 € 5.000,00

429 CARFORA RAFFAELE 1 € 5.000,00

431 PASTICCERIA BEATRICE SNC 1 € 5.000,00

432 PASTICCERIA BEATRICE SNC 1 € 5.000,00

433 ISTITUTO DIAGNOSTICO VARELLI SRL UNIPERSONALE 1 € 3.750,00

435 ING. PROGETTI S.R.L. 1 € 5.000,00

440 CASA DI RIPOSO MONS. F. GENOVESE SRL 1 € 5.000,00

441 CASA DI RIPOSO MONS. F. GENOVESE SRL 1 € 5.000,00

444 F.C. COSTRUZIONI SRL 1 € 5.000,00

445 ARTECARTA ITALIA SRL 1 € 5.000,00

446 ARTECARTA ITALIA SRL 1 € 5.000,00

447 ARTECARTA ITALIA SRL 1 € 5.000,00

449 ENERGY FOR SOLVINGS SOCIETÀ COOP.VA ARL 1 € 5.000,00

450 MTDAC S.R.L. 1 € 5.000,00

451 MTDAC S.R.L. 1 € 5.000,00

452 MTDAC S.R.L. 1 € 5.000,00

456 AL VERO POLLO SRL 1 € 5.000,00

457 RETI TLC 1 € 5.000,00

459 NON SOLO CAPELLI SNC DI SCHIANO DI COLA F. E GUARD 1 € 3.750,00


